ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.11.2008 № 4230

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 31.03.2006 № 770

В  целях  повышения  эффективности  деятельности  молодежных  организаций

при главе города, в связи с кадровыми изменениями в составе администрации города

Владимира, а также в общественных организациях и объединениях города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное п.2 постановления главы

города  Владимира  от  31.03.2006  № 770  «О Совете  молодежных организаций  при

главе  города»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира  от  05.05.2006  № 1257,  от  03.10.2007  № 3834,  от  15.07.2008  № 2627),

изложив  состав  Совета  молодежных  организаций  при  главе  города  Владимира  в

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

2

                                                                            Приложение
          к постановлению главы г.Владимира

от 12.11.2008 № 4230

Состав
Совета молодежных организаций при главе города Владимира

РЫБАКОВ
Александр Петрович

- глава города Владимира,
   председатель Совета;

КОЛГАШКИН
Андрей Валерьевич

- начальник управления по делам молодежи
  администрации города Владимира, заместитель
  председателя Совета;

ЦЫГАНСКИЙ
Александр Васильевич

- заведующий отделом по работе с молодежью
  управления по делам молодежи
  администрации города Владимира, ответственный
  секретарь Совета.

Члены Совета:

АКИМОВА
Наталья Олеговна

 - член ВРО ООО «Российский Союз молодежи» (по
согласованию);

АЛЕКСАНДРОВ
Роман Сергеевич

 -  председатель студенческого Совета общежитий
Владимирского государственного университета (по
согласованию);

АНИСИМОВА
Наталья Павловна

- заместитель председателя Совета молодых
  специалистов ВПО «Точмаш» (по согласованию);

БРАЖНИКОВА
Дарья Александровна

- член студенческого Совета Университета
   Потребкооперации (по согласованию);

ВОЛЧКОВА
Яна Михайловна

- специалист группы аналитиков ДАНКО (по
   согласованию);

ДЫМОВ
Роман Андреевич

- член студенческого совета Владимирского института
  бизнеса (по согласованию);

ЕВДОКИМОВ
Сергей Михайлович

- член студенческого Совета Владимирского
  государственного гуманитарного университета (по
  согласованию);

3

КЕХТЕР
Илья Игоревич

- депутат Молодежного парламента г.Владимира (по
  согласованию);

КРУТЫХ
Василий Владимирович

- член студенческого Совета Владимирского заочного
  финансово-экономического института (по
  согласованию);

КУСТОВА
Елизавета Николаевна

- председатель ВРО Молодежный совет юристов (по
  согласованию);

МИНУШИНА
Илона Валентиновна

- секретарь курса Владимирского юридического
   института ФСИН России (по согласованию);

НИКЕШИН
Антон Андреевич

- член ВРО ООО «Союз коммунистической
   молодежи» (по согласованию);

ОРЕШКИН
Олег Юрьевич

- член Молодежного правительства г.Владимира (по
  согласованию);

ОСИН
Алексей Викторович

- специалист по маркетингу ОАО «Завод
  «Автоприбор» (по согласованию);

САВЕЛЬЕВ
Виктор Александрович

- председатель ВОО Ассоциация молодежных
  организаций (по согласованию);

СМИРНОВА
Юлия Ивановна

- заместитель председателя студенческого Совета
  Владимирского государственного университета (по
  согласованию);

ТАПАЕВА
Татьяна Вячеславовна

- заместитель начальника отдела кадров ОАО
  «Владимирский хлебокомбинат» (по согласованию);

ТРУБИЦЫН
Никита Александрович

- начальник Штаба МО ВРО «Молодая Гвардия Единой
  России» г.Владимира (по согласованию);

ФАТЕХОВ
Тимур Раисович

- генеральный директор АНО «Агентство регионального
  развития» (по согласованию);

ЧЕЛЫШЕВА
Татьяна Николаевна

- член Молодежного правительства г.Владимира (по
  согласованию);

ШИЛДОВСКИЙ
Дмитрий Юрьевич

- ведущий инженер-конструктор НТЦ ОАО «Завод
   «Автоприбор» (по согласованию).

	Глава города
	А.П. Рыбаков